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INFORMACJA

Podtytuł: URZĘDU MIASTA I GMINY W PILICY

Szanowni Państwo!
W  związku  z  dynamicznie  rozwijającą  się  sytuacją  zdrowotną  w  zakresie  zakażeń  koronawirusem
COVID-19, a tym samym w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo Mieszkańców Gminy Pilica informujemy, iż
Urząd Miasta i Gminy w Pilicy wraz   z jednostkami podległymi, (tj. Miejsko-Gminną Biblioteką Publiczną
w Pilicy, Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Pilicy, Zakładem Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy oraz
Zespołem Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół w Pilicy) z dniem 17 marca 2020 r. (wtorek) zostaje
zamknięty dla interesantów aż do odwołania i pracuje w trybie wewnętrznym.
W sprawach pilnych, których załatwienie wymaga bezpośredniej wizyty w Urzędzie Miasta i Gminy w
Pilicy prosimy o kontakt telefoniczny w celu ustalenia toku postępowania tel. 32 67 35 104.
Zalecamy załatwianie spraw drogą elektroniczną poprzez:
e-PUAP-> https://gmpilica.peup.pl
adres e-mail-> urząd@pilica.pl
bankowość elektroniczną.
Jednocześnie  zawiadamiamy,  iż  w  przedsionku  wejścia  głównego do  Urzędu od  ulicy  Żarnowieckiej
wystawiono urnę, do której będzie można wrzucać wszelkie wnioski, pisma, interpelacje, zapytania i inne
sprawy. Dokumenty będą opatrzone faktyczną datą wpływu po codziennym opróżnieniu urny.
Z uwagi na zaistniałą sytuację Urząd Stanu Cywilnego prowadził będzie jedynie rejestrację urodzeń i
zgonów po uprzednim telefonicznym zgłoszeniu. Ponadto ograniczona zostaje liczba osób, które będą
mogły  uczestniczyć  w  uroczystościach  zawarcia  związku  małżeńskiego  w  Sali  Ślubów.  Podczas
uroczystości w USC mogą być obecni wyłącznie Państwo Młodzi i dwoje pełnoletnich świadków.
Przedsiębiorco – w związku z brakiem możliwości dokonania czynności w CEDIDG, pamiętaj, że wszelkie
sprawy można załatwić w systemie E-PUAP lub w późniejszym terminie z datą wstecz.
Telefony kontaktowe do jednostek podległych:
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Pilicy, tel. 32 67 35 143
Ośrodek Pomocy Społecznej w Pilicy, tel. 32 67 16 126
Zakład Usług Wodnych i Komunalnych, tel. 32 67 35 231
Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Pilicy, tel. 32 67 35 038
Apelujemy o zachowanie podstawowych zasad ostrożności. Pamiętajmy o unikaniu miejsc, gdzie znajdują
się  większe  skupiska  ludzi,  szczególną  troską  obejmując  dzieci  i  osoby  starsze.  Stosujmy  się  do
komunikatów  Głównego  Inspektora  Sanitarnego  i  Ministra  Zdrowia.  Bądźmy  solidarni  w  walce  z
zagrożeniem!
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